
 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Alvorada 

 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada 
Rua Professor Darcy Ribeiro, 121 – Bairro Campos Verdes – Alvorada/RS – CEP 94834-413 

 

 

PORTARIA Nº 070, de 10 de outubro de 2016. 
 

 

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL no uso 

das suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria nº 317/2014-IFRS, resolve: 

 

I - DESIGNAR os (as) servidores (as) e convidados (as) abaixo relacionados (as) para, sob 

coordenação da primeira, constituir a Comissão Organizadora da I Mostra de Ensino, Pesquisa e 

Extensão do Campus Alvorada: 

 

1. Ana Paula Gemelli SIAPE 2309437 Servidora / TAE Coordenadora 

2. Márcia Fernanda de Méllo Mendes SIAPE 2035413 Servidora / Docente  

3. Neudy Alexandro Demichei SIAPE 1756949 Servidor / Docente  

4. Elisangela Ribas dos Santos SIAPE 1230005 Servidora / TAE  

5. Juliano André Kreutz SIAPE 2330910 Servidor / Docente  

6.  Danilo Fantinel SIAPE 2308677 Servidor / Docente  

7. Inês de Lourdes Alves Rodrigues CPF 642.314.450-87 Discente  

8. Renata Pekelman CPF 342.760.330-04 Convidada GHC  

 

II - Esta Portaria é retroativa a 03 de outubro de 2016. 

 

 

Fábio Azambuja Marçal 

Diretor-Geral Pro Tempore 
IFRS - Campus Alvorada 

Portaria 317/2014-IFRS 
 
 

 

 

 

 O original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no gabinete. 

 


